FM SERVIÇOS COMBINADOS L TOA • ME 

Item Especificação Unid. Quant. Marca Preço Unit. Preço Total 
POSTE GALVANIZADO CURVO SIMPLES DE 7 

1 METROS LIVRE, NORMATIZADO QUE ATENDA UNID 100 MP 
AS NORMAS DA ABNT. 

VALOR TOTAL 

VALOR TOTAL DA ADESÃO: R$ 158.400,00 (cento e cinquenta e oito mil e quatrocentos reais). 

Ribas do Rio Pardo -MS, 16 de junho de 2023. 

il~f.~Ad 
~táno Municipal de Infraestrutura Pública (SEINFRA) 

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo 
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro - Ribas do Rio Pardo/MS 
CEP: 79180-000 
Tel.:

[...]

FM SERVIÇOS COMBINADOS LIDA- ME 

Emll 
Especificação 

l[~BB 

Preço Preço 
Unit. Total 

8 POSTE GALVANIZADO CURVO SIMPLES DE 7 METROS LIVRE, 
luNIDIBBI I.584,ool 158.400,00 

NORMATIZADO QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT. 

1 
VALOR TOTALII 

VALOR TOTAL DA ADESÃO: R$ 158.400,00 (cento e cinquenta e oito mil e quatrocentos reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 16 de junho de 2023. 

Luiz Carlos dos Santos 
Secretário Municipal de Infraestrutura Pública (SEINFRA) 

A VISO DE RATIFICAÇÃO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N!! 011/2023 
PROCESSO N!! 079/2023

[...]

Empresa Ratificada, Adjudicada e Homologada: RSC EVENTOS & PUBLICIDADE LTDA - ME, inscrita na CNPJ sob o nº 

16.825.527/0001-95, com sede na Alameda Gervásio Rodolpho Pozzeti, nº205, Sala 01, Bairro Vila Olivero, na cidade deAdamantina 

-SP. 

VALOR TOTAL: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).